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Il zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 3 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
25.02.2012 - 10:27 Rezultati
BIH Otvoreno 3:53.50 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
BIH MK/MP 4:30.08 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2011
BIH - 14 4:27.86  Vladimir SIMIC ZATU Zagreb (CRO) 2011
BIH - 16 4:15.67 Ahmed IMAMOVIC ZATU Zagreb (CRO) 2011
BIH - 18 3:53.50 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
Mladi kadeti/Mladi pioniri
1. Luka LASIC 01 GKVS SA, SA 5:19.88 316
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.36 41.18 250m: 3:19.73 40.29 350m: 4:43.69 41.64
100m: 1:17.18 40.62 200m: 2:39.44 41.08 300m: 4:02.05 42.32 400m: 5:19.88 36.19
2. Faruk EMINIC 00 GKVS SA, SA 5:24.84 302
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.03 41.11 250m: 3:20.95 42.36 350m: 4:45.29 42.32
100m: 1:16.92 40.65 200m: 2:38.59 40.56 300m: 4:02.97 42.02 400m: 5:24.84 39.55
3. Tarik SMAJIC 00 GKVS SA, SA 5:32.80 280
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.36 41.94 250m: 3:25.11 42.85 350m: 4:50.97 42.28
100m: 1:17.42 41.51 200m: 2:42.26 42.90 300m: 4:08.69 43.58 400m: 5:32.80 41.83
4. Zejd SUCESKA 01 GKVS SA, SA 5:38.16 267
50m: 38.63 38.63 150m: 2:04.57 42.37 250m: 3:29.91 42.62 350m: 4:56.95 43.99
100m: 1:22.20 43.57 200m: 2:47.29 42.72 300m: 4:12.96 43.05 400m: 5:38.16 41.21
5. Tarik SMAJLOVIC 02 GKVS SA, SA 5:55.11 231
50m: 39.64 39.64 150m: 2:08.65 44.87 250m: 3:38.82 45.45 350m: 5:10.90 46.55
100m: 1:23.78 44.14 200m: 2:53.37 44.72 300m: 4:24.35 45.53 400m: 5:55.11 44.21
6. Amar HAMZAGIC 00  Stari Grad, SA 6:02.47 217
50m: 40.23 40.23 150m: 2:10.11 44.71 250m: 3:42.63 46.21 350m: 5:18.02 48.67
100m: 1:25.40 45.17 200m: 2:56.42 46.31 300m: 4:29.35 46.72 400m: 6:02.47 44.45
7. Marko HRBACEK 00  Stari Grad, SA 6:06.65 210
50m: 40.93 40.93 150m: 2:14.32 47.45 250m: 3:49.41 48.29 350m: 5:23.51 48.13
100m: 1:26.87 45.94 200m: 3:01.12 46.80 300m: 4:35.38 45.97 400m: 6:06.65 43.14
8. Tarik RAHMANOVIC 02 Bimba, SA 6:14.16 197
50m: 42.26 42.26 150m: 2:19.27 48.20 250m: 3:54.89 47.65 350m: 5:32.17 48.44
100m: 1:31.07 48.81 200m: 3:07.24 47.97 300m: 4:43.73 48.84 400m: 6:14.16 41.99
9. Fatih TAHIROVIC 01 Sport Time, SA 6:35.36 167
50m: 41.23 41.23 150m: 2:21.27 50.40 250m: 4:03.40 51.10 350m: 5:44.15 49.90
100m: 1:30.87 49.64 200m: 3:12.30 51.03 300m: 4:54.25 50.85 400m: 6:35.36 51.21
10. Din KOMARICA 02  Sport Time, SA 6:56.48 143
50m: 46.22 46.22 150m: 2:33.66 54.20 250m: 4:20.37 54.05 350m: 6:05.53 51.26
100m: 1:39.46 53.24 200m: 3:26.32 52.66 300m: 5:14.27 53.90 400m: 6:56.48 50.95
11. Rijad LAKOVIC 01 Bosna, SA 7:30.61 113
50m: 47.84 47.84 150m: 2:39.96 57.28 250m: 4:36.86 59.07 350m: 6:32.68 57.07
100m: 1:42.68 54.84 200m: 3:37.79 57.83 300m: 5:35.61 58.75 400m: 7:30.61 57.93
Kadeti/Pioniri
1. Emir BERBEROVIC 98 Bosna, SA 4:46.54 439
*** Nezvanicni rekord PS KS ***
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.67 36.81 250m: 2:57.21 37.04 350m: 4:10.84 37.14
100m: 1:06.86 35.31 200m: 2:20.17 36.50 300m: 3:33.70 36.49 400m: 4:46.54 35.70
2. Bakir HADZIAHMETOVIC 99 GKVS SA, SA 5:01.92 376
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.83 37.65 250m: 3:04.01 38.96 350m: 4:23.07 39.70
100m: 1:09.18 36.67 200m: 2:25.05 38.22 300m: 3:43.37 39.36 400m: 5:01.92 38.85
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Il zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 3, De€aci, 400m Slobodno/Free, Kadeti/Pioniri

Rang
3.

Prezime i ime
Denijal JAMAKOVIC
50m: 35.24 35.24
100m: 1:14.11 38.87
Nihad HRBAT
50m: 34.61 34.61
100m: 1:14.33 39.72
Muhamed AJDINOVIC
50m: 38.52 38.52
100m: 1:23.64 45.12
Mirza HAJDARHODZIC

50m: 38.67 38.67

100m: 1:23.08 44.41
Harun FAZLAGIC

50m: 40.65 40.65

100m: 1:26.45 45.80
Zlatan CESIC

50m: 40.63 40.63

100m: 1:27.29  46.66
Salko LAGUMDZI1JA

50m: 41.14 41.14

100m: 1:30.20 49.06

Mladi juniori/Kadeti

1.

Juniori/Omladinci

1.

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:

Isa * EMSO
*** Nezvanicni rekord PS KS ***
50m: 30.52  30.52
100m: 1:04.34  33.82
Amer CAVCIC
50m: 31.62  31.62
100m: 1:07.84  36.22
Andrej * VUJCIC
50m: 33.01 33.01
100m: 1:09.99  36.98
Benjamin * SEHIC
50m: 32.89  32.89
100m: 1:11.12  38.23
Emir HODZIC
50m: 37.06  37.06
100m: 1:20.50 43.44
Mario JELICIC
50m: 38.53  38.53
100m: 1:23.08  44.55
Haris CAVCIC
50m: 32.69  32.69
100m: 1:09.44  36.75

200m:

G.R

99
1:53.34
2:32.55

99
1:55.90
2:37.19

98
2:08.99
2:55.27

99
2:09.18
2:54.50

99
2:10.29
2:57.83

99
2:13.89
3:02.18

98
2:22.77
3:15.98

96

1:38.64
2:13.44

97
1:45.38
2:23.83

96
1:48.52
2:28.54

96
1:52.59
2:35.11

97
2:06.94
2:54.83

97
2:10.05
2:59.05

94
1:49.09
2:29.31

Ime kluba (krace)

GKVS SA, SA
39.23 250m:
39.21 300m:

Bosna, SA
41.57 250m:
41.29 300m:

Stari Grad, SA
45.35 250m:
46.28 300m:

Novi Grad, SA
46.10 250m:
45.32 300m:

Stari Grad, SA
43.84 250m:
47.54 300m:

Bosna, SA
46.60 250m:
48.29 300m:

Bimba, SA
52.57 250m:
53.21 300m:

GKVS SA, SA
34.30 250m:
34.80 300m:

Bosna, SA
37.54 250m:
38.45 300m:

Stari Grad, SA

38.53 250m:
40.02 300m:
Stari Grad, SA
41.47 250m:
42.52 300m:

Sport Time, SA

46.44 250m:
47.89 300m:
H20, SA
46.97 250m:
49.00 300m:
Bosna, SA
39.65 250m:
40.22 300m:

3:12.04
3:52.06

3:18.77
4:00.87

3:41.92
4:28.90

3:41.30
4:27.74

3:42.81
4:28.97

3:50.59
4:39.99

4:12.36
5:09.58

2:47.46
3:22.21

3:02.99
3:42.42

3:08.22
3:47.64

3:17.68
4:00.91

3:41.11
4:26.87

3:48.25
4:37.74

3:10.96
3:54.52

39.49
40.02

41.58
42.10

46.65
46.98

46.80
46.44

44.98
46.16

48.41
49.40

56.38
57.22

34.02
34.75

39.16
39.43

39.68
39.42

42.57
43.23

46.28
45.76

49.20
49.49

41.65
43.56

Vreme Bodova Status

5:11.05
350m: 4:32.37
400m: 5:11.05

5:17.10
350m: 4:41.08
400m: 5:17.10

5:55.12
350m: 5:13.31
400m: 5:55.12

5:58.90
350m: 5:13.56
400m: 5:58.90

6:00.12
350m: 5:17.42
400m: 6:00.12

6:17.75
350m: 5:28.60
400m: 6:17.75

6:55.51
350m: 6:05.09
400m: 6:55.51

4:29.85
350m: 3:56.89
400m: 4:29.85

4:59.31
350m: 4:21.89
400m: 4:59.31

5:01.70
350m: 4:26.71
400m: 5:01.70

5:23.59
350m: 4:43.94
400m: 5:23.59

6:01.60
350m: 5:16.05
400m: 6:01.60

6:11.47
350m: 5:27.81
400m: 6:11.47

5:17.69
350m: 4:36.68
400m: 5:17.69

344
40.31
38.68

324
40.21
36.02

231
44.41
41.81

224
45.82
45.34

221

48.45
42.70

192
48.61
49.15

144
55.51
50.42

526

34.68
32.96

386
39.47
37.42

376
39.07
34.99

305
43.03
39.65

219
49.18
45.55

202
50.07
43.66

322
42.16
41.01

VR
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Il zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
1. Isa* EMSO 96 GKVS SA, SA 4:29.85 526
*** Nezvanicni rekord PS KS ***

50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.64 34.30 250m: 2:47.46 34.02 350m: 3:56.89 34.68
100m: 1:04.34 33.82 200m: 2:13.44 34.80 300m: 3:22.21 34.75 400m: 4:29.85 32.96

2. Emir BERBEROVIC 98 Bosnha, SA 4:46.54 439
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.67 36.81 250m: 2:57.21 37.04 350m: 4:10.84 37.14
100m: 1:06.86 35.31 200m: 2:20.17 36.50 300m: 3:33.70 36.49 400m: 4:46.54 35.70

3. Amer CAVCIC 97 Bosha, SA 4:59.31 386
50m: 31.62 31.62 150m: 1:45.38 37.54 250m: 3:02.99 39.16 350m: 4:21.89 39.47
100m: 1:07.84 36.22 200m: 2:23.83 38.45 300m: 3:42.42 39.43 400m: 4:59.31 37.42

4. Andrej * VUJCIC 96  Stari Grad, SA 5:01.70 376
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.52 38.53 250m: 3:08.22 39.68 350m: 4:26.71 39.07
100m: 1:09.99 36.98 200m: 2:28.54 40.02 300m: 3:47.64 39.42 400m: 5:01.70 34.99

5. Bakir HADZIAHMETOVIC 929 GKVS SA, SA 5:01.92 376
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.83 37.65 250m: 3:04.01 38.96 350m: 4:23.07 39.70
100m: 1:09.18 36.67 200m: 2:25.05 38.22 300m: 3:43.37 39.36 400m: 5:01.92 38.85

6. Denijal JAMAKOVIC 99 GKVS SA, SA 5:11.05 344
50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.34 39.23 250m: 3:12.04 39.49 350m: 4:32.37 40.31
100m: 1:14.11 38.87 200m: 2:32.55 39.21 300m: 3:52.06 40.02 400m: 5:11.05 38.68

7. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 5:17.10 324
50m: 34.61 34.61 150m: 1:55.90 41.57 250m: 3:18.77 41.58 350m: 4:41.08 40.21
100m: 1:14.33 39.72 200m: 2:37.19 41.29 300m: 4:00.87 42.10 400m: 5:17.10 36.02

8. Haris CAVCIC 94  Bosha, SA 5:17.69 322
50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.09 39.65 250m: 3:10.96 41.65 350m: 4:36.68 42.16
100m: 1:09.44 36.75 200m: 2:29.31 40.22 300m: 3:54.52 43.56 400m: 5:17.69 41.01

9. Luka LASIC 01  GKVS SA, SA 5:19.88 316
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.36 41.18 250m: 3:19.73 40.29 350m: 4:43.69 41.64
100m: 1:17.18 40.62 200m: 2:39.44 41.08 300m: 4:02.05 42.32 400m: 5:19.88 36.19

10. Benjamin * SEHIC 96 Stari Grad, SA 5:23.59 305
50m: 32.89 32.89 150m: 1:52.59 41.47 250m: 3:17.68 42.57 350m: 4:43.94  43.03
100m: 1:11.12 38.23 200m: 2:35.11 42.52 300m: 4:00.91 43.23 400m: 5:23.59 39.65

11. Faruk EMINIC 00 GKVS SA, SA 5:24.84 302
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.03 41.11 250m: 3:20.95 42.36 350m: 4:45.29 42.32
100m: 1:16.92 40.65 200m: 2:38.59 40.56 300m: 4:02.97 42.02 400m: 5:24.84 39.55

12. Tarik SMAJIC 00 GKVS SA, SA 5:32.80 280
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.36 41.94 250m: 3:25.11 42.85 350m: 4:50.97 42.28
100m: 1:17.42 41.51 200m: 2:42.26 42.90 300m: 4:08.69 43.58 400m: 5:32.80 41.83

13. Zejd SUCESKA 01 GKVS SA, SA 5:38.16 267
50m: 38.63 38.63 150m: 2:04.57 42.37 250m: 3:29.91 42.62 350m: 4:56.95 43.99
100m: 1:22.20  43.57 200m: 2:47.29 42.72 300m: 4:12.96 43.05 400m: 5:38.16 41.21

14. Tarik SMAJLOVIC 02 GKVS SA, SA 5:55.11 231
50m: 39.64 39.64 150m: 2:08.65 44.87 250m: 3:38.82 45.45 350m: 5:10.90 46.55
100m: 1:23.78 44.14 200m: 2:53.37 44.72 300m: 4:24.35 45.53 400m: 5:55.11 44.21

15. Muhamed AJDINOVIC 98 Stari Grad, SA 5:55.12 231
50m: 38.52 38.52 150m: 2:08.99 45.35 250m: 3:41.92 46.65 350m: 5:13.31 44.41
100m: 1:23.64 45.12 200m: 2:55.27 46.28 300m: 4:28.90 46.98 400m: 5:55.12 41.81

16. Mirza HAJDARHODZIC 99 Novi Grad, SA 5:58.90 224
50m: 38.67 38.67 150m: 2:09.18 46.10 250m: 3:41.30 46.80 350m: 5:13.56 45.82
100m: 1:23.08 44.41 200m: 2:54.50 45.32 300m: 4:27.74 46.44 400m: 5:58.90 45.34
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Il zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezimeiime

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Harun FAZLAGIC

50m: 40.65 40.65
100m: 1:26.45 45.80
Emir HODZIC
50m: 37.06 37.06
100m: 1:20.50 43.44
Amar HAMZAGIC
50m: 40.23 40.23
100m: 1:25.40 45.17
Marko HRBACEK
50m: 40.93 40.93
100m: 1:26.87 45.94
Mario JELICIC
50m: 38.53 38.53
100m: 1:23.08 44 .55
Tarik RAHMANOVIC
50m: 42.26 42.26
100m: 1:31.07 48.81
Zlatan CESIC
50m: 40.63 40.63
100m: 1:27.29 46.66
Fatih TAHIROVIC
50m: 41.23 41.23
100m: 1:30.87 49.64
Salko LAGUMDZIJA
50m: 41.14 41.14
100m: 1:30.20 49.06
Din KOMARICA
50m: 46.22 46.22
100m: 1:39.46 53.24
Rijad LAKOVIC
50m: 47.84 47.84
100m: 1:42.68 54.84

G.R
929
150m: 2:10.29
200m: 2:57.83
97
150m: 2:06.94
200m: 2:54.83
00
150m: 2:10.11
200m: 2:56.42
00
150m: 2:14.32
200m: 3:01.12
97
150m: 2:10.05
200m: 2:59.05
02
150m: 2:19.27
200m: 3:07.24
99
150m: 2:13.89
200m: 3:02.18
01
150m: 2:21.27
200m: 3:12.30
98
150m: 2:22.77
200m: 3:15.98
02
150m: 2:33.66
200m: 3:26.32
01
150m: 2:39.96
200m: 3:37.79

Ime kluba (krace)

Stari Grad, SA
43.84
47.54

Sport Time, SA

46.44 250m:
47.89 300m:
Stari Grad, SA
44.71 250m:
46.31 300m:

Stari Grad, SA

47.45 250m:

46.80 300m:
H20, SA

46.97 250m:

49.00 300m:
Bimba, SA

48.20 250m:

47.97 300m:
Bosna, SA

46.60 250m:

48.29 300m:

Sport Time, SA

50.40 250m:

51.03 300m:
Bimba, SA

52.57 250m:

53.21 300m:

Sport Time, SA

54.20 250m:

52.66 300m:
Bosna, SA

57.28 250m:

57.83 300m:

250m:
300m:

3:42.81
4:28.97

3:41.11
4:26.87

3:42.63
4:29.35

3:49.41
4:35.38

3:48.25
4:37.74

3:54.89
4:43.73

3:50.59
4:39.99

4:03.40
4:54.25

4:12.36
5:09.58

4:20.37
5:14.27

4:36.86
5:35.61

44.98
46.16

46.28
45.76

46.21
46.72

48.29
45.97

49.20
49.49

47.65
48.84

48.41
49.40

51.10
50.85

56.38
57.22

54.05
53.90

59.07
58.75

Vreme Bodova Status

6:00.12
350m: 5:17.42
400m: 6:00.12

6:01.60
350m: 5:16.05
400m: 6:01.60

6:02.47
350m: 5:18.02
400m: 6:02.47

6:06.65
350m: 5:23.51
400m: 6:06.65

6:11.47
350m: 5:27.81
400m: 6:11.47

6:14.16
350m: 5:32.17
400m: 6:14.16

6:17.75
350m: 5:28.60
400m: 6:17.75

6:35.36
350m: 5:44.15
400m: 6:35.36

6:55.51
350m: 6:05.09
400m: 6:55.51

6:56.48
350m: 6:05.53
400m: 6:56.48

7:30.61
350m: 6:32.68
400m: 7:30.61

221
48.45
42.70

219
49.18
45.55

217
48.67
44.45

210
48.13
43.14

202
50.07
43.66

197
48.44
41.99

192
48.61
49.15

167
49.90
51.21

144
55.51
50.42

143
51.26
50.95

113
57.07
57.93

VR
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